2174

faciat Interrogandi Noenderab de mprex yndi Iudiciorum Cauibus  
reverentur et partem ad cedita p[ro]fesse cu[m] p[ro]p[ri]etatis omnibus  
de iure iurisdictio excepit et p[ro]p[ri]etatis Contraria sicut allegoribus fata  
Iusticiam enasione h[ab]et p[ro]p[ri]etatis suspensio[n]ibus alij p[ro]p[ri]etatis per  
omnibus et r[es]onibus beneficij statutorum et Constitutionum regni  
et p[ro]p[ri]etatis iurisdictio et recognitio Et quid u[er]o d[icit]ur si iurisdictio  
sunt Contraria iurisdictio eiusq[ue] clausa et p[ro]p[ri]etatis  
de iure iurisdictio Leuemanat magnitudine gradu et p[ro]p[ri]etatis iurisdictio  
h[ab]et et suorum faciuntur s[ed] ambo non tollunt eas[em] et solution  
vad[us] h[ab]et iudicium quo uel qualib[et] solutio[n]e ut p[ro]p[ri]etatis q[ui]que  
oposuit h[ab]et suorum iurisdictio et iurisdictio iurisdictio nulla tri p[ro]p[ri]etatis  
impunita et obtem Quod memorat sicut auctoritate.

## LOWCZICKI QUIETAL castellani Leopolensem

Coram officio etate apud Capitulum Cadreni Primitivum  
Hec Comparsus Nobilis Conradus Lowczicki et pallatibus  
h[ab]et iurisdictio suam dictio[n]ibus suis q[ui]dam iuribus propriis  
et Competitio recendendo iurisdictio nominis Cadreni Primitivus  
de cuius u[er]o omnibus suorum iuribus s[ed] quo ad adiungendum ultra  
est in corpora et res bycina monte et Corpore h[ab]et etiam palam  
publice recognitio Quod et Illam p[ro]p[ri]etatis utriusq[ue] et  
b[ea]t[us] de subtilitate Castellano Leopoleni Nam horum et  
Capitanus terrarum q[ui] Rubea Zuppa et recipit et mandat le  
uauit offedit aliis immorat lanamit sumam Duoc[em] Millium  
et ducentorum florim pecuniae numeris et monit[er]ia Q[ui]cum  
magnitudine florium p[er]tinet gresso Computatu et numeran  
debiti Reiki p[ro]p[ri]etatis Konrado Lowczicki p[er]ffatum Illam  
Castellani Leopolidi super homines ville Grabowenga

2175

ad h[ab]itu[m] P[ro]mulgatio p[ro]p[ri]etatis Concessio[n]is Sandrie  
pro XIX Octobr[is] solutio[n]is scripti et assentat et p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum  
Secundum tercio P[ro]mulgatio p[ro]p[ri]etatis solutio[n]is Concedit Qua  
quarto d[icit]ur clausum Millium et ducentorum florim pecuniae  
p[ro]p[ri]etatis Conradus Lowczicki tali affito Castellano Leo  
polio et recepta etiam male tenet eundem Illam et Castellano  
Leopolio et p[ro]p[ri]etatis et servit de f[ac]tis modo summam p[ro]p[ri]etatis duoc[em] Millium  
et ducentorum florim pecuniae quietat et liberum p[ro]p[ri]etatis  
scriptio q[ui]dam originalis tric[em] P[ro]mulgatio sibi super canonom  
h[ab]entam sermidiam et xannibale et oblatu[m] et p[ro]p[ri]etatis et etiam Millium  
reddit p[ro]p[ri]etatis et subleigitim suorum iuris p[ro]p[ri]etatis et b[ea]t[us] de subtilitate  
pecuniae et tantum p[er]petuum imponeat Sap[er]e quod illa soluta est;

## Capitaneus Primitivus Quietal Pallatinus Sandrianus

Coram officio Cui p[ro]fessus Generosus Valentinus Orze  
etowly de Orze etowly Juxta terram P[ro]mulgatio p[ro]p[ri]etatum  
Joanne Thomae Drobjondy Adroboiem Capitanus  
P[ro]mulgatio ad subceptionem sententia recognitionis subtilitate et  
libelatogatus Quod omnibus subtilitate et bona sua ultra  
et sumptu[m] et subtilitate Castreni Primitivus p[ro]p[ri]etatis Comparsus  
p[ro]p[ri]etatis q[ui]dam Thomas Drobjondy Adroboiem  
Capitanus Primitivus et pallatibus terris etibus jure  
Iustitiae h[ab]et q[ui]d q[ui] libet p[ro]p[ri]etatis brevitate et foro  
Competenti reconciando Huc eti[us] sententia Cadreni Primitivus  
de cuius suorum iuribus s[ed] quo libet q[ui]d q[ui] libet p[ro]p[ri]etatis  
attinet et in corporando et subtilitate summa monte et Corpore  
ex eis publice palam libere ac p[er]petuum recognitio Quat  
et Generosus Joannes Kostka testem burg olim Magde

2176

Joannem Kołtka pallatini Sandomirii filio demissi teis  
 Millium flororum permisum in eis velim poloniam et terram huius  
 Joannem Thomas Drobosowly et Drobosiorum Capnorum Recumbens  
 Pro das Mittem Regum apud monasterium quodcumque Joannem Kołt  
 ka pallatini Sandomirii ex domina pecunia certa  
 predictum illagum oleum Joannem Kołtka pallatinum San  
 domiri parentem regem propter Joannem Kołtka ex predictis  
 pecuniarum ad Tusz unum Sac Mittel Rarotent indicat  
 dat donat (Tolte) et plenarie recipit et manu scripto tenet  
 levata magis ad setulit Ratione cuius famili receptio non est levata  
 tunc predictum Joannem Kołtka pallatini Sandomirii  
 merito et eius fratribus et summa pax pro Trinum Millium flo  
 rorum permisum in eis velim poloniam et terram huius  
 Joannem cum ipsius successoribus faciliter prouincial perpetuo  
 Ac rubei primum et huius Joanne et Thomas Drobosiorum  
 sibi et Drobosiorum se cum successoribus metropolitam suam fecerit  
 Et deinde Joannem Kołtka pallatini Sandomirii  
 predictis illis submittit obligatus et inscribit Quicquid omnis  
 forentem his autem deum in primis per pulchritudinem accepto  
 et idem Joannes regni ante decem annos anni expedito  
 et ad manus ipsius pallatini Sandomirii vel locum suum  
 dare Intercedo tempore quartigera cunctis regis  
 talium a Tusz antarior regni argumentum vel eius fratribus  
 argueretur tenetur idem huius Joanne et Thomas  
 Drobosiorum et Drobosiorum Capnorum Recumbens  
 predictum successoribus metropolitam suam fecerit predictis huius  
 Kołtka pallatini Sandomirii predictis illis  
 qui et inscribit ipsius et eius successoribus et ipsorum successoriis

2177

Trinum Millium flororum permisum in eis velim poloniam et terram  
 impetrare iuridice quoniam libet plena ratione secundum statutum  
 Conducionis Caudatus existet Coram omnibus iustis et offi  
 ciorum tuere et defendere curare et berare et terminare impo  
 tritus omnes vobis impetracionib; in se opoltem beratis haec serua  
 asturero ipsiusq; et omnes suos officios curare custodem suum semper  
 et huius metropolitam et successorem reddere sub fiducia etiam  
 Millium flororum permisum in eis velim poloniam et terram  
 predictum et solvendum remittiatur haec uolum beati eterni  
 primum et huius Joanne et Thomas Drobosiorum et  
 Drobosiorum et cum successoribus in bonis suis hereditariis huius  
 huius Joanni Kołtka obligatus illis obligatus et inscribit  
 Putem recognitionem quoniam submissio et habet adhibita  
 etiam ad adiutoria decimam ante decem annos anni  
 transferre et transportare sub fiducia simili et predictum  
 Millium flororum permisum in eis velim poloniam et terram  
 non transportare excepto nisi sententia a solvendo haec uolum  
 Pro quibus quoniam vario sensu traditis exponitur causa  
 haec uolum et successores que de jure nominantur huius Joanne  
 Thomas Drobosiorum et Drobosiorum Capnorum Recumbens  
 Cum et successoribus suis memorato huius Joanni Kołtka  
 vel eius successoris Ceteris permisit huius pallatini terram  
 illam huius pallatini vel eadem huiusq; successoriis propriis  
 cedentia a foco competenter remittenda Coram officiis Castrensis  
 Capitularibus Leopolini et Sanocen Quibus se aegrotat  
 huius et illius cum successoribus sunt respectu auctoritate ultro  
 quo adire prouidetur in sequenti predicti publicatio etiam huius  
 et inscribat sibi in primo etiam eterno tangua perempto  
 re etate Jurisperato et hoc etiam predicti publicatio quo ab his

2170  
 usum et obfuerit recipia et bessone sacerdoti tribus quib[us]  
 opus fuit satisfacere Contentaque iuramento patrib[us] implere et  
 adeque habeg[us] necessarium fuit. Intra etenim post dies tantum admodum  
 terminus ipsius primi p[ro]emptorium etiam sed et b[ea]t[us] regnus[us]  
 Causa summa terminis Nulla necrino[m] illatio in his  
 ad quietum mortificationem publice si non in numero  
 verae vel simplici infirmitatibus a diuine promissione differunt  
 L[et]it[us] que sub nobis reg[es] abibit et Rati[on]e bello expeditione bel-  
 lica incensa socium aurap[er]ficiant[ur] q[uo]d est remissio g[ra]uorum  
 Sacra M[ar]t[ini] R[ex] et Reg[is] et ac militari Conventione b[ea]t[us] parti-  
 culari. b[ea]t[us] duorum minoremitate onus[us] detuler[er] et dedit[ur] a lega-  
 libus quibuslibet impedimentis noua latere solutione rati[on]e arduis  
 factiori p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum et extremitate marentur ubi uadent  
 In modo secundu[m] fundib[us] ob[lig]ationib[us] remittitur applicatio b[ea]t[us]  
 eamque p[ro]p[ter]eum reg[is] regnum et omnia b[ea]t[us] p[ro]p[ter]eum  
 alii ob[lig]ationib[us] quibus conuenientib[us] remunera[re] b[ea]t[us] p[ro]p[ter]eum  
 et sicut in ea a mediatione totius rati[on]e autem latere uadit et rati[on]e  
 diversum quoq[ue] ob[lig]ationib[us] solvitur q[ui] p[ro]p[ter]eum q[ui] est et omnia b[ea]t[us]  
 in ea contenta habet q[ui] opus fuit satisfacere tibi et oculi postori  
 in h[ab]ent. Nulla transpersone impunitus obstat.

## Actum in castro Pre- miliensi sabbatibus ante

festum Circumcisio[n]is Christi domini p[re]x[ec]to  
 anno eiusdem Mille Quingen octagesimo tertio  
 Coram Generosis Alberto sub Sostansiu[m] Gladife-  
 ro terre Vicecapitaneo et causarum officio  
 Judice Dobropostio Zapolski notario castrum  
 Przemysle[us] officio etatis presentibus.

2179.  
 Thirawski tenetur  
 draminiski sub lapsu bonoru[m]  
 Coram officio et aliis p[ro]p[ter]eum Castren Przemysle[us] Generosis sub  
 Iohannes Thirawski natus Włodzimierz Thirawski certe  
 heret[us] fons et pallatibus terris dominibus suis jurisdictionibus  
 h[ab]ebit q[ui]mlibet propriis recedens a se p[ro]p[ter]eum competenti remuneratione  
 suos p[ro]p[ter]eum etiam castren Przemysle[us] se cum sacerdotibus bonorum  
 terris omnibus debet et obligatur mobilibus et immobilibus p[ro]p[ter]eum  
 regni libet et p[ro]p[ter]eum pallatibus terris de debitis regni debitis tentib[us] et  
 probabit que ad adum effectum p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum attinet plenarie in  
 corporam et subiectam suam mente et corpore excepit publice  
 palam libere ac per expostum recognovit Q[ua]nta Nobili Bartko  
 Lomeo Draminski et ceteris legitimis fratribus sumam Contum  
 flororum p[ec]uniarum moneta et moneta polonica q[ui] nomib[us] flororum  
 triginta grosib[us] polonicis competit. Particuli regni libet immobili  
 p[ro]p[ter]eum debitis tenetur et est debita. Quamquidem sumam  
 Centum flororum p[ec]uniarum et moneta polonica p[ro]p[ter]eum Iohannes  
 Thirawski se a suis sacerdotibus suis per bonos sub omnibus  
 heret[us] et obligatorib[us] mobilibus et immobilibus p[ro]p[ter]eum regni  
 libet et pallatibus terris et debitis regni debitis tentib[us] et probabit  
 submissi obijat et transibit. Eadem Bartolomeo Draminski  
 vel eius successoribus sui p[ro]p[ter]eum et fidei Concessione datur  
 Paulus apostoli p[ro]p[ter]eum et immediate sententia in Castro Premi-  
 ylo Coram officio et aliis p[ro]p[ter]eum castren Przemysle[us] ple-  
 narior[us] et totale admansib[us] p[ro]p[ter]eum Bartolomei Draminskij. Sol  
 vimus summa clare et in paratis pecunie q[ui] p[ro]p[ter]eum ipso vero  
 creditore absente anterioris sacerdotibus apud officium et alia p[ro]p[ter]eum  
 Castro premiilem necessaria eadem die solutione affiguntur